q; fm̄ eundem (abscondit se) id est inuisi-
bilem s; sanctū Thomā uiuinitus se eis
reddidit. (et exiuit de templo). et in ipso
exitu illuminauit cecū a natuitate; vt alio
dictum est. In hac autē parte est mora
le documentum: de quo Br. ait. Imita/
tione dei gloriosus est iniuriam patien/
do fugere q̄ respondendo supare. Hec ih/
le. Est et aliud. Nam hodie sunt multi q̄
tuor modis christū occidere tentantes:
sicut olim iudei. Nam q; nouiter cōuersos
ad christū scandalizāt: christū parvulum
in eoz cordib; cū Herodē q̄runt occide/
re. Sed heretici negates ei⁹ deitatem ip̄na
volunt p̄cipitare cū nazarenis: et ei⁹ fran/
gere caput: quia caput christi deus. j. Co-
rinth. q. Qui p̄o malis cogitationib; occu/
pan: eum lapidare q̄runt cum iudeis hic
Beda. Quot malas cogitationes q̄s assu/
mit: quasi tot lapides in christum mittit.
Qui p̄o ad vomitum redeunt: quantum
in se est illum crucifigunt. Hebre. vi. Rur/
sus crucifigentes. cc.

Feria secunda post dominicā de passione

Textus euange. Ioā. ca. v.
Iserunt principes et
m pharisei ministros ut
app̄henderet iessū. Di-
xit ergo eis Jēsus. Ad
huc modicū tps vobiscū sum et
vado. Ad eū q; me misit gret⁹ me
et nō inuenietis. et vbi sum ego
vos nō potestis venire. Dixerit
iudei ad semetipos. Quo hic
itū⁹ est q; nō inueniem⁹ eum:
Munqd in disp̄sione gētiū itū⁹
rus est et doctur⁹ getes. Quis ē
hic sermo q̄ē dixit. gret⁹ me et
nō inuenietis. et vbi sū ego vos
nō potestis venire. In nouissi-
mo aut die magno festinatis
stabat iesus et clamabat dicens
Si q̄s sicut yēiat ad me et bibat
Qui credit in me sicut dicit scri-

Tractatus

II

ptura: flumina devētre ei⁹ flu-
ent aque viue. Hoc aut̄ dixit de
spiritu quē accepturi erāt cre-
dentes in eum

sost. Aci diceret. Quid festinatis me int-
ficere: parvū expectate tempus. Hec ille.

Aug. Nō ergo modo vultis facere factu-
ri estis h̄z nō modo. Implere eīm debo dī
penitentiā mēā: et sic quenire ad passio-
nem. Hec ille. Est aut̄ norāndū q̄ cū iū
dei voluerunt app̄hendere ch̄m in p̄sōs

na sua ut hic: oñdit magnā potētiā. Et
q̄n in fīmōe suo ut Dar. xxi. oñdit mag-
nā sapiam di. Reddite q̄ s̄ cesar̄ z̄. Et
q̄n in ope suo Dar. iiij. oñdit magnā eōp-

ceitate di. Licet sabbato benefacere an n̄:
Et sanavit statim infirmū. Et q̄n in iudi-
cio suo: ut Jo. viij. p̄sentata adulteria ostē-
dit s̄l misericordiam et iusticiā dicēs. Qui p̄

m̄s z̄. Et deinde: nec ego te p̄dēnabo.
vade et ampli⁹ noli peccare. Oñdit aut̄ b-

magnā potētiā: q̄ solo suo fīmōe ita effi-
caci⁹ terigit armatos se cap⁹ volētes ut
oīno imutaret. Unū regredi ad mitteres

dixerūt. Nunq̄ h̄ locū est bō. Voluit
aut̄ ch̄s iuxta s. Tho. exigu⁹ et breui tpe

pdicere. Primo ad oñsionē suo sue virtutis q̄
breui tpe totū mundū innouauit. Secun⁹

do ut audidores sui discipulōs sacerdoti: q̄
si breui tpe secū corporaliter illū essentabi-
luti. Tertio ad eōrūndē spūalem p̄fecū.

Quia em̄ christi humanitas est via tend-
di in deū: ne discipulōz corda ad christuz

carnalit⁹ affecta: in eo ut in homine quicq̄
scerent sed tenderent in deū sicut in termi-
num: ideo humanitatē cito subtraxit. Sz

q̄ nō coacte h̄z spontanee mořebat: leḡ.

(Et vado ad eū q̄ misit me) mediate mor-
te quā in h̄z inferetis. Per hec aut̄ verba

sicut d̄ L̄hr̄b. amicos suos audidores
fecit ad audiendū tanq̄ exigu⁹ tpe essent

auditūrū quē audiebat. et inimicos
etīa ut idē dicit terruit. q̄r̄ ut d̄ Theop̄.

videbat eis minari q̄ deo ad quē ibat d̄
eis qrelā faceret. et ultra h̄z fīm L̄hr̄b. p̄t
dixit eis q̄ eo adhuc indigeret: di. (Que

renis me et n̄ me iuenerit; L̄hr̄b. Sz vbi
q̄sierūt eū iudei: Dicit Luc. qm̄ plāge-
bat m̄leres fug eū. Probabile at est et m̄l-

tos alios hoc passos esse. et p̄cipue cū cī-
uitas capef. eos memisse ch̄z et miracloz
ei⁹ et p̄ntiā ei⁹ q̄tere. Hec ille. A passio-
em ch̄z vslg ad destruciōez illī⁹ populi p-

Uespasianū. et Līcū nō fuerūt nulli. plq. an

Iserunt p̄ncipes

m̄ et pharisei mīstros z̄. Jo.
vii. In p̄sēnti euā gelio can-
gunt tria puncta: que sunt:

Dīctio: Stupefactio: et Exhortatio.

Quantū ad p̄m̄ tangit q̄o miserunt
p̄ncipes ut p̄phenderef dīs. Et aut̄
sciendū fīm mḡm̄ hist. q̄ ea q̄ in p̄nti euā
gelio narrat̄ p̄tigēt inf̄ dīnū palmaꝝ et
dīc passiōis ch̄z: ut p̄z ex ordīne narratiō-
onis ei⁹. Contraq̄ ista fuerūt facta i fe-
sto scenophegie. i. tabernacloꝝ: ut videf
dicere Joānes. Ad hoc dī q̄ nō p̄ia que
narrant̄ in ca. vij. a bīo Joān. p̄tigerunt
fīm aliq̄s in die scenophegie. de q̄n p̄nci-
pio ei⁹ fit p̄mentio. Nam videf etiā innue-
re q̄ in sero illī⁹ festi ḡrexit in montē oliue-
ti: et diluculo itez venerit in tēplū crastī-
na die: et rūc ab oluerit adulterā: de qua
dicit̄ aliq̄ q̄ in dieb̄ passiōis fuit absolua-
ta. Unū brūs Joān. hīm eos dicit̄ aliq̄ anti-
cipatīne. Sed quicq̄d de hoc: certū ē q̄ ali-
quido (Dīserūt p̄ncipes). i. iudices oīdia-
rī: de q̄b̄ habeb̄ feria. uij. post tertīa dñi/
cam q̄dragesime. Vl̄ p̄ncipes: sacerdo-
tū i. vigintiqt̄tuꝝ lūm̄i sacerdotes. Unū
inf. a istūmet̄ vocant̄ pontifices: vbi dicit̄:
Geneſt̄ ḡ mistri ad p̄tifices et pharisei-
os. Vl̄ p̄ncipes. i. magnates ſuꝝ optimas
tes ciuitatis. Vl̄ p̄ncipes. i. oīes p̄dīcti ſl̄
Iḡif miserūt dicti p̄ncipes (et pharisei)
i. qdā religiosi valde boni apparent̄: et val-
de mali latēn̄ (mīstros) q̄r̄ fīm L̄hr̄b.
ipi p̄p̄t p̄culū accedere noī audebat (ut ap-
p̄hēderet ſl̄) Causam p̄o missiōis affī-
brūs Joānes paulo aī. q̄r̄. i. de turba mī-
ti crediderant in eū et dicebāt. L̄hr̄b. cuꝝ
venerit nunq̄d plura signa facit q̄b̄ hīc fa-
cit. Audierūt ergo pharisei turbā murmu-
rātē de illo hec: et miseref ip̄i et p̄ncipes mi-
stros p̄dictos. Quia p̄o n̄ poterāt app̄hē-
dere nolent̄: missi sunt audire docentem.
Hec ille. Sequit̄ em̄ (Dīgit̄ ergo iēsus.
Adhuc modicū tēp̄ yobiscū ſum L̄hr̄b.